
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

(МБОУ «ПРУДОВСКАЯ СШ») 

 

 

20.02.2021г.          ПРИКАЗ № 49 

с. Пруды 

О создании центра естественно – научной  

и       технологической       направленности 

«Точка роста» 

На основании письма МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым» от 20.02.2021 № 0l-09/396, с целью 

создания на базе МБОУ «Прудовская СШ» центра «Точка роста» - 

естественно - научной и технологической направленности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Прудовская средняя школа» Советского района 

центр естественно – научной и технологической направленности «Точка 

роста». 

2. Назначить заместителя директора по УВР Казначевскую О.В. 

ответственной за создание и функционирование центра естественно - 

научной и технологической направленности «Точка роста». 

3. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) первоочередных 

действий по созданию и функционированию центра образования 

естественно - научной и технологической направленности «Точка роста».  

4.  Казначевской О.В., заведующей хозяйством Соколовой Н.А. 

подготовить помещение центра «Точка роста» (проведение ремонтных 

работ в соответствии с фирменным стилем «Точка роста») не позднее 

31.07.2021 года.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                      Н.Н. Куксенко 

 


	20.02.2021г.          ПРИКАЗ № 49

